Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
V275LS10P: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
V275LS10P Details PDF
V275LS10P
Hersteller-Teilenummer: V275LS10P
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: VARISTOR 430V 2.5KA DISC 10MM
Datenblätter: V275LS10P.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7335 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer V275LS10P
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung VARISTOR 430V 2.5KA DISC 10MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 7335 pcs Stock
Serie LS
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 200pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse Disc 10mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 387V
Varistorspannung (Typ) 430V
Varistorspannung (max.) 473V
Strom - Überspannungsschutz 2.5kA
Energie 45J
Maximale AC Volts 275VAC
Maximale DC Volts 369VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
V275LS10P
IAR Systems Software Inc
VARISTOR 389V 2.5KA DISC
10MM
V275LS10
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 2.5KA DISC
10MM
V275LS20A
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 4.5KA DISC
14MM
V275LS2
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 450V 1.2KA DISC
7MM
V275LS20AP
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 4.5KA DISC
14MM
V275LS10CP
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 3.5KA DISC
10MM
V275LS10CPX2855
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 3.5KA DISC
10MM
V275LC4PX2855
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 1.2KA DISC
7MM
0201YA3R3CAQ2A 06032U4R7BAT2A 12061C561KAT2A 1DI400A-120 AL8811M8-13
AP2615GY-HF BU4840F-TR C3216X6S1E475M085AB C3216X7R1E106M160AE CL05C102JA5NNNC
CS4344-DZZ DDZ2V4ASF-7 DMN3031LSS-13-F EL5411IREZ-T7 GAL22V10B-25LJ
HD-EI33TI HTA600-S IPB65R420CFD IPD14N03L LM385M3X-1.2
LTC1772ES6 M48Z58Y-70PC1 MAX1887EEE-T MAX6837FXSD3-T MP6532GR-Z
MP6901DJ-LF-Z MPX2010GP PCHMB150A6A PCM4202DBR PS2801-1-F3
RK73H1JFTD33R2 S-812C30AUA-C2KT2G SI4100DY-T1-E3 SKM195GM063DN SN65HVD3082EP/DIP
SN74ALS541-1NS SPX2945T5-5.0 SSL21084T/1 STLQ50C-R STM32F103R8H7
STS9D8NH3LL TC1413EPA TPS75815KTTTG3 TPS76533DR TSH62CDT
V24C5C100A3 V271DA40 V275LS10P V27C8C100BL VLS6045EX-4R7M